



The Bread Factory
 Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
 020 8457 2080

Product Name	ROLL Crusty White		
Product Code	BA08867		
Product Description	White Crusty Batched Rolls – Part Baked		
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	no	no
	Crustaceans	no	no
	Eggs	no	no
	Fish	no	no
	Gluten	yes	yes
	Lupin	no	no
	Milk	no	no
	Molluscs	no	no
	Mustard	no	no
	Peanut	no	no
	Sesame	no	no
	Soya	no	no
	Sulphites	no	no
Ingredients	Flour (Wheat Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamine), Water, Palm oil, Yeast, Salt, Bread Improver (Emulsifier (Mono- and diacetyltartaric acid esters of mono- and diglycerides of fatty acids), Wheat Flour (with Calcium Carbonate, Niacin, Iron, Thiamine), Flour Treatment Agent (Ascorbic Acid))		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	1102.67	1102.67
	Energy (kcal)	263.543	263.543
	Fat (g)	3.37423	3.37423
	Saturates (g)	1.57454	1.57454
	Carbohydrates(g)	47.6502	47.6502
	Total Sugars (g)	0.3904	0.3904
	Protein (g)	9.21198	9.21198
	Salt (g)	1.04293	1.04293
	Fibre (g)	2.68983	2.68983
Storage Conditions			
Additional Information			